

# **Vilby & Langstrup ApS**

**J.M.Thieles Vej 2, kl. th., 1961 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 36 50 10 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Mikkel Vilby**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vilby & Langstrup ApS J.M.Thieles Vej 2, kl. th. 1961 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 50 10 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Langstrup, Formand
<b>Direktion</b>	Mikkel Vilby, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med Entreprise, bygge, salg og service, og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.371 t.kr. mod 969 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.370.741</b>	<b>969.331</b>
1 Personaleomkostninger	-1.237.391	-1.063.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.672	-12.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.678</b>	<b>-107.006</b>
Andre finansielle indtægter	3.547	150
Øvrige finansielle omkostninger	-28.318	-65
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.907</b>	<b>-106.921</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>80.907</b>	<b>-106.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.907</b>	<b>-106.921</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.978	122.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.978</u>	<u>122.150</u>
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.478</u></b>	<b><u>132.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	25.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.796	331.466
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.075	37.158
Andre tilgodehavender	9.898	71.924
Periodeafgrænsningsposter	6.470	0
Tilgodehavender i alt	<u>447.239</u>	<u>440.548</u>
Likvide beholdninger	41.248	194.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>513.487</u></b>	<b><u>635.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>659.965</u></b>	<b><u>767.709</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	167.932	87.025
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>217.932</b>	<b>137.025</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.472	161.817
	Selskabsskat	0	149.248
	Anden gæld	281.561	319.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.033	630.684
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>442.033</b>	<b>630.684</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>659.965</b>	<b>767.709</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.144.191	1.001.086
Pensioner	42.963	26.358
Andre omkostninger til social sikring	14.293	15.139
Personaleomkostninger i øvrigt	35.944	21.004
	<b>1.237.391</b>	<b>1.063.587</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	87.025	193.946
Årets overførte overskud eller underskud	80.907	-106.921
	<b>167.932</b>	<b>87.025</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Langstrup

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Vilby & Langstrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-439415126719

IP: 86.205.xxx.xxx

2019-06-04 04:15:57Z

NEM ID 

## Mikkel Vilby

### Direktør og dirigent

På vegne af: Vilby & Langstrup ApS

Serienummer: CVR:36501057-RID:76760343

IP: 192.38.xxx.xxx

2019-06-04 07:45:12Z

NEM ID 

## Allan Breiling

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-911360307317

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-04 09:09:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DNEI2-XAJ7V-X86EY-0ELB4-U265L-F6KGB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>